
Laureatai: 

Eil. 
Nr. 

Mokinio vardas, 
pavardė 

Mokytojo vardas, 
pavardė 
 

Mokyklos pavadinimas Rezultatas 

1. Ema Tikniūtė Ingrida Poškienė Raudondvario A.ir A. Kriauzų mokykla - 

darželis 
I 

2. Arnas Šteinbergas Ingrida Poškienė Raudondvario A.ir A. Kriauzų mokykla - 

darželis 
II 

3. Karolina Dainauskaitė Nijolė Jurėnienė Garliavos Jonučių progimnazija II 

4. Mila Krajašaitė Daiva Venckuvienė Garliavos Jonučių progimnazija III 

5. Hefaustas 

Kulbačiauskas 

Laima Bankuvienė Vandžiogalos gimnazija III 

6. Domantas Vitkevičius Rita Žilinskienė Raudondvario A. ir A. Kriauzų m/d Už atskleistą istoriškumą 

7. Kotryna Šakinytė Daiva Venckuvienė Garliavos Jonučių progimnazija Už kruopštumą 

8. Domas Urbonavičius Lolita Juočionienė Garliavos Jonučių progimnazija Už nuoširdumą 

9. Rūta Mikelionytė Živilė Zieniuvienė Garliavos Jonučių progimnazija Už idėją 

10. Ūla Urbonaitė Vilma Vitkauskienė Garliavos Jonučių progimnazija Vaizdo ir teksto santarvę 

11. Vakaris Žilinskas Laima Bankuvienė Vandžiogalos gimnazija Už idėją 

12. Emilija Bubnytė Zofija Bukoveckienė Garliavos A. Mitkaus pagr. mokyklos 

Mastaičių sk. 

Už raštą 

13. Emilė Griniūtė Vilma Lisauskė Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija Kompozicijos originalumas 

14. Urtė Senvaitytė Vilma Cickevičienė Ringaudų pradinė mokykla Tautiškumą  

15. Rūta Genserauskaitė Vilma Nikontienė Domeikavos gimnazijos Užliedžių skyrius Tautiškumą 

16. Matas Stonys Dainora Raudonienė Babtų gimnazija Už nuotaikos sukūrimą 

17. Neimantas Skėrys Jurgita Kuskevičienė Babtų gimnazija Už nuotaikos sukūrimą 



18. Greta Kavaliauskaitė Gražina Pužauskienė Vilkijos gimnazija Emocingiausias 

19. Nojus Nekrošius Aldona Žotkevičienė Čekiškės P. Dovydaičio gimnazija Už technikos panaudojimą 

20. Monika Taraškutė Aldona Žotkevičienė Čekiškės P. Dovydaičio gimnazija Už spalvingumą 

21. Agnė Kažukauskaitė Rasa Danylaitė Neveronių gimnazija Už tapybiškumą 

22. Ignas Murauskas Ramunė Alfreda 

Pašiūnienė 

Lapių pagrindinė mokykla Kompozicijos originalumas 

 


